

# **Daprocon ApS**

**Margrethevej 31 1., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 12 13 48 35**

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Kenn Simonsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Daprocon ApS  
Margrethevej 31 1.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 12 13 48 35  
Stiftet: 5. november 1987  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenn Simonsen  
Jørn Simonsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, konsulent og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -140.145 kr. mod 180.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -189.035 kr. mod 117.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-140.145</b>	<b>180.611</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.835	-110.602
<b>Driftsresultat</b>	<b>-259.980</b>	<b>70.009</b>
Andre finansielle indtægter	106.899	88.643
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.272	-81.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>-242.353</b>	<b>76.922</b>
Skat af årets resultat	53.318	40.239
<b>Årets resultat</b>	<b>-189.035</b>	<b>117.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	117.161
Disponeret fra overført resultat	-189.035	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-189.035</b>	<b>117.161</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	11.900.001	11.900.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.900.001</u>	<u>11.900.001</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.900.001</u></b>	<b><u>11.900.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>500.218</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>500.218</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>108.771</u>	<u>118.162</u>
	Værdipapirer i alt	<u>108.771</u>	<u>118.162</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>108.771</u></b>	<b><u>618.380</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.008.772</u></b>	<b><u>12.518.381</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	5.754.279	5.714.092
	Overført resultat	-1.412.115	-1.291.393
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.467.164</u></b>	<b><u>4.547.699</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.467.561	1.509.544
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.467.561</u></b>	<b><u>1.509.544</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	5.590.156	5.589.546
	Deposita	72.267	2.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.662.423</u>	<u>5.592.046</u>
	Gæld til pengeinstitutter	149.843	608.815
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.001	30.001
	Anden gæld	231.780	230.276
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.624</u>	<u>869.092</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.074.047</u></b>	<b><u>6.461.138</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.008.772</u></b>	<b><u>12.518.381</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.251.585	-1.408.554	3.968.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	117.161	117.161
Årets opskrivning	0	652.038	0	652.038
Regulering af udskudt skat på opskrivning	0	-189.531	0	-189.531
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.714.092	-1.291.393	4.547.699
Afskrivning af tidligere års opskrivninger	0	-68.313	68.313	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-189.035	-189.035
Årets opskrivning	0	119.835	0	119.835
Regulering af udskudt skat på opskrivning	0	-11.335	0	-11.335
	<b>125.000</b>	<b>5.754.279</b>	<b>-1.412.115</b>	<b>4.467.164</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2020		6.631
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		9.390
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	89.272	81.730
	<b>89.272</b>	<b>81.730</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	4.788.931	4.788.931
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.788.931</b>	<b>4.788.931</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	7.847.880	7.195.842
Årets opskrivning	119.835	652.038
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>7.967.715</b>	<b>7.847.880</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-736.810	-626.208
Årets afskrivninger	-119.835	-110.602
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-856.645</b>	<b>-736.810</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>11.900.001</b>	<b>11.900.001</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>5.590.156</b>	<b>5.589.546</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.590.156	5.589.546
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.590 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 11.900 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.940 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.
